PROTECTION MADE SIMPLE.
WIC1W6AS1 256 ... 896 A 896 ... 17920 A
8 ... 28 A 28 ... 560 A
WIC1W5AS1 128 ... 448 A 448 ... 8960 A
WIC1W4AS1 64 ... 224 A 224 ... 4480 A
WIC1W3AS1 32 ... 112 A 112 ... 2240 A
WIC1WE2AS1 16 ... 56 A 56 ... 1120 A
WIC1W2AS1

12 A
6 A
WIC1-Stromwandler – Bestellschlüssel
Stromwandler (1 Phase) Bestellschlüssel
Bautyp 1
Bestellschlüssel
Bautyp 2
WE2
W2 16 ... 56 A 5P80
10P80
WIC1-CT2-5P
WIC1-CT2-10P
WIC1WE2AS1
WIC1W2AS1
W3 32 ... 112 A 5P80 WIC1-CT3 WIC1W3AS1
W4 64 ... 224 A 5P80 WIC1-CT4 WIC1W4AS1
W5 128 ... 448 A 5P80 WIC1-CT5 WIC1W5AS1
W6 256 ... 896 A 5P80 — WIC1W6AS1
Anhand dieser Tabelle lässt sich mit den Nenndaten des zu schützenden Transformators
der geeignete WIC1-Stromwandler finden. Wenn die Bereiche mehrerer Stromwandler
passen, ist es meistens ratsam, denjenigen zu wählen, für den gilt: 1,0 ≤ »In,relative« ≤ 2,5
(wobei »In,relative« der Nennstrom in Einheiten von In,min ist).